

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starčochu u Blého Podolí - etapa kúr

Popis	Cena
SO_01: Cihelná dlažba pod oknem	
005: Komunikace	20 786
009: Ostatní konstrukce a práce	13 448
099: Přesun hmot HSV	5 889
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	459
	990
SO_02: Dřevěná podlaha kúr	
Konstrukce truhlářských podlah	121 849
009: Ostatní konstrukce a práce	95 257
099: Přesun hmot HSV	16 470
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 320
	5 802
SO_03: Omítky kúr	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	184 751
009: Ostatní konstrukce a práce	122 630
099: Přesun hmot HSV	44 386
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 937
	8 798
SO_04: zábradlí madlo	
Truhlářské práce	93 705
099: Přesun hmot HSV	88 128
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 115
	4 462
Celkem (bez DPH)	421 090
DPH	88 429
Celkem (včetně DPH)	509 519

16.4.2024


 DIZIE HUKAŘOV s.r.o.
 IČO: 046579120
 DIČ: CZ046579120
 STATUS tel.: 602 732 305
 Stavební s. s. r. o.

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starčochi u Bílého Podolí - etapa kúr

Poř. Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

SO_01: Cihelná dlažba pod oknem

005: Komunikace

1.	7715310R1	Montáž podlah z dlaždic cihelných - pokládka do pisku promíseného s vápnem	m2	3,64	1 430,00	5 210
2.	7715310R2	Montáž podlah z dlaždic cihelných - příplatek za přířez ke stěnám	m	5,25	214,00	1 124
3.	5963110R1	Dlaždice cihelná režná - čtverec, vč. spárovací hmoty na tl. spáry 10mm (33,6m2 vybráno z demontované dlažby)	m2	4,19	1 280,00	5 363
4.	7715310R4	Čištění dlažby kyselým roztokem	m2	3,64	185,00	674
5.	7715310R5	Aplikace hydrofobizačního nátěru - porosil	m2	3,64	296,00	1 078

009: Ostatní konstrukce a práce

6.	9650812R1	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 20 mm plochy přes 1 m2 - pro další použití	m2	3,64	85,00	310
7.	113107131	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton vč. násypu, plocha přes 4 m2	m3	0,55	949,00	519
8.	997013111	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	1,24	1 820,00	2 254
9.	979082111	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	12,39	29,00	359
10.	979082121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	1,24	635,00	787
11.	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	23,53	19,00	447
12.	997013509	Poplatek za skládku - suť	t	1,24	980,00	1 214

099: Přesun hmot HSV

13.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažďeným	t	0,36	1 290,00	459
14.	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00	197,97	990
		Vedlejší rozpočtové náklady				990

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzeří P. Marie ve Starkoči u Bílého Podolí - etapa kúr

Poř. Kód

Popis

MJ

Vyměra

Jedn. cena

Cena

SO_02: Dřevěná podlaha kúr

Konstrukce truhlářských podlah

1.	5648411R1	Příprava podkladu pro pokládku dřevěných polštářů - vyrovnání násypu	m2	24,30	245,00	5 954
2.	7131212R1	Montáž hranol 120/80 - podkladní rošt, polštář	m	82,00	89,00	7 298
3.	7131212R2	Hranol z měkkého dřeva, průřez do 288cm2	m3	0,91	11 400,00	10 320
4.	7715310R1	Díleňská repase původních fošen z měkkého dřeva - očištění, kartáčování, napuštění fungicidem	m2	24,30	1 520,00	36 936
5.	7715310R2	Montáž podlahy z fošen včetně lokálního doplnění, nebo špankování do 10%	m2	24,30	965,00	23 450
6.	7715310R5	Povrchová úprava - olejový nátěr	m2	24,30	465,00	11 300

121 849

95 257

009: Ostatní konstrukce a práce

7.	9650842R1	Rozebrání podlah dřevěných - pro další použití	m2	24,30	425,00	10 328
8.	113107131	Rozebrání podkladních dřevěných profilů (polštářů)	m2	24,30	131,00	3 183
9.	997013111	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	0,72	1 820,00	1 318
10.	979082111	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	7,24	29,00	210
11.	979082121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	0,72	635,00	460
12.	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	13,76	19,00	261
13.	997013509	Poplatek za skládku - suť	t	0,72	980,00	710

099: Přesun hmot HSV

14.	998223011	Přesun hmot	t	3,35	1 290,00	4 320
-----	-----------	-------------	---	------	----------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

15.	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00	1 160,46	5 802
-----	----	-----------------------------	---	------	----------	-------

5 802

5 802

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starčochi u Bílého Podolí - etapa kúr

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: Omítky kúr					
6					
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1.	611142026	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou vrstvách - podhled kúru	m2	10,965	725,00
2.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm - podhled kúru	m2	21,930	585,00
3.	611315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50% - podhled kúru	m2	21,930	451,00
4.	611995103	Příplatek k cenám oprav povrchů za omítlání stropu na pleťvu v rozsahu opravované plochy do 50% - podhled kúru	m2	10,965	121,00
5.	6123111R2	Oškrábání maleb násobně vrstvených	m2	94,594	152,00
6.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	72,664	410,00
7.	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	72,664	396,00
8.	783823137	Penetrační vápenný náter hladkých nebo štukových omílek	m2	94,594	45,00
9.	784312025	Dvojnásobně bílé vápenné malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	94,594	142,00
009: Ostatní konstrukce a práce					184 751
					122 630

10.	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	76,664	92,00	7 053,09
11.	9411111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	766,640	1,50	1 149,96
12.	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	76,664	51,00	3 909,86
13.	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	27,943	128,00	3 576,71
14.	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	21,930	78,00	1 710,54
15.	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	72,664	35,00	2 543,24
16.	9780131R1	Zpevnění podkladu otlučných ploch hloubkovou emulzí	m2	94,594	135,00	12 770,19
17.	985411R5	Zakrytí podlah	m2	27,943	65,00	1 816,30
18.	997013111	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	2,41	1 820,00	4 390
19.	979082111	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	24,12	29,00	700
20.	979082121	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	2,41	635,00	1 532
21.	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	45,83	19,00	871
22.	997013509	Poplatek za skládku - suší	t	2,41	980,00	2 364

099: Přesun hmot HSV						
23.	998223011	Přesun hmot	t	6,93	1 290,00	8 937
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
24.	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00	1 759,53	8 798

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starkoči u Bílého Podolí - etapa kúr

Poř. Kód Popis

MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_04: zábradlí madlo

Truhlářské práce

1.	9411111R1	Rozebrání zábradlí pro dílenskou repasi	m	7,200	1 450,00	10 440,00	93 705
2.	9411111R2	Díleňská oprava zábradlí a madla - broušení, tmelení, plombování	m	7,200	4 280,00	30 816,00	88 128
3.	9411111R3	Povrchová úprava - olejování, řádování	m	7,200	4 620,00	33 264,00	
4.	9411111R4	Montáž zábradlí a madla	m	7,200	1 890,00	13 608,00	

099: Přesun hmot HSV

5.	998223011	Přesun hmot	t	0,86	1 290,00	1 115	1 115
----	-----------	-------------	---	------	----------	-------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6.	07	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00	892,43	4 462	4 462
----	----	-----------------------------	---	------	--------	-------	-------